ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Кизилюртовский район»
Публичные слушания назначены Решением Собрания депутатов муниципального района «Кизилюртовский район» от 18.08.2017г. № 28

Дата проведения публичных слушаний: 26.09.2017 года.

Время проведения: с 11 часов до 12.30 часов.

Место проведения: г. Кизилюрт, ул.Гагарина 52а, 5 этаж.
Председатель публичных слушаний – Магомедханов Д.М. – член постоянной комиссии Собрания депутатов МР по законодательству, законности и правопорядку.
Секретарь публичных слушаний - Мусаев Р.М.
Присутствовали: жители сельских поселений муниципального района «Кизилюртовский район» в количестве 43 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:
1.  Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального района «Кизилюртовский район».
СЛУШАЛИ:

Магомедханова Д.М.. - члена постоянной комиссии Собрания депутатов муниципального района по законодательству, законности и правопорядку.

В своем выступлении ознакомил присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав муниципального района «Кизилюртовский район». Отметил, что данное Решение было опубликовано в газете «Вестник Кизилюртовского района» от 08.09.2017 г. № 36.
ВЫСТУПИЛИ:

1.  Абдужанов А.М. - председатель Собрания депутатов муниципального района «Кизилюртовский район» с предложением одобрить проект Решения о внесении изменений в Устав   муниципального района «Кизилюртовский район».
2.  Алиев А.Р. – поддержал  предложение.
 ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»- 43

         «Против»- нет

         «Воздержались»- нет

РЕШИЛИ: Рекомендовать Собранию депутатов муниципального района «Кизилюртовский район» принять Решение муниципального района о внесении изменений в Устав муниципального района «Кизилюртовский район».

Председательствующий             _____________         Д.М.Магомедханов
Секретарь                                  _________________      Р.М.Мусаев